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Maija Walta joka esiintyy tässä tutkimuksessa, esiintyy myös minun ensimmäisessä poliisille
lähettämässäni rikostutkintapyynnössä mikä perustuu Maija Wallan toimintaan lääkärinä ja kuinka
hyvin hän soveltaa omaa lääketieteellistä huippuosaamistaan näiden kuvitteellisten tautien sekä
maamme lavastettujen ongelmakansalaisten kanssa jotka esiintyvät Walta Maija Helenan ja Jarmo
"psykoosi" Hietalan tutkimuksissa ihan kuten tässäkin.

JOHDANTO
Tässä tutkimuksessa tutkittiin FEP first episode psychosis potilaiden CCL22 proteiinin kohonneisuutta
ja sen yhteyttä Glia-solun toimintaan, kuvitteellisen taudin oireisiin ja “perifeeriseen immuunitilaan”.

Näiden tutkijoiden sekä muidenkin tutkijoiden tekemät tutkimukset osoittavat että näissä
lääketieteellisesti olemattomissa taudeissa yhteistä on immuunijärjestelmän toimintahäiriöt. Tämä
toteamus kuitenkin jättää suuren kysymysmerkin miten on mahdollista etteikö nykylääketiede kykene
selittämään mikä näiden immuunijärjestelmien hätätilan muka laukaisee? Kyseessä on kuitenkin
ihmisen puolustusjärjestelmä jota tutkijat haluavat tutkia ja tämä tutkimus olisi mitä ihanteellisinta
suorittaa juurikin näillä syyntakeettomilla potilailla jotka on tuomioistuin päätöksin altistettu
pakkohoitoon näiden kuvitteellisten ja lääketieteellisesti olemattomien tautien perusteella.

Näiden lääketieteellisesti olemattomien tautien yllä leijuu suuri kysymysmerkki lääketieteen käytön
eettisistäkin tarkoitusperistä, kun näiden tutkimuksien kohteina olevat potilaat ovat käytännössä
syyntakeettomia, ainakin suomessa joten heillä ei ole mitään mahdollisuuksia kieltäytyä näistä
sairaanhoidon tutkimuksista sekä he ovat äärimmäisen puolustuskyvyttömässä tilanteessa kun heillä
on myös pakkohoito tautiin jota ei ole olemassa. Tämä tilanne tottakai on äärimmäisen suotuisa
lääketieteen tutkijoiden näkökulmasta koska heillä on käytännössä täysin avoimet ovet tutkia mitä
ikinä he haluavat näillä lääketieteen ihmisrotilla.

Se miksi minä puolustan näitä vankimielisairaalan potilaita on, koska suomessa on tällä hetkellä
lukuisia tapauksia joissa psykiatria on mitä suurella todennäköisyydellä sekaantunut näiden
tuomittujen potilaiden johdatteluihin tekoihin psykiatrisen vaikuttamisen ja lääkehoidon kanssa joka
laskee näiden potilaiden aivotoimintoja joten heidät on helpompi saada provosoitua näihin
järkyttäviin tekoihin (Ykan kirkon poltto mitä suurimmissa määrin)

Tässä tutkimuksessa ihmisrotilla mitä ilmeisemmin tutkittiin jonkin yhdisteen (lääke) vaikutusta glia-
soluun ja kumottiin aiempien tutkimuksien teorioita (over active microglia hypothesis) mikä
mahdollisesti olisi näiden lääketieteellisesti olemattomien tautien syynä. Tällainen arvuuttaminen
lääketieteeltä viestii äärimmäisestä ymmärtämättömyydestä heidän tekemien tutkimuksien suhteen
ja kuinka epätoivoista se kaikkinensa kuulostaa olevan. Tämän kaltainen epämääräinen summittainen
hakuammunta mitä näissä nyt sitten yritetäänkin etsiä, pitäisi lopettaa mitä pikimmiten näiden
lääketieteellisesti olemattomien tautien osalta, koska minun tutkimukseni joita olen tehnyt
omatoimisesti viittaisi enemmänkin lavastuksiin ja äärimmäiseen korruptioon sairaanhoidon
psykiatriassa minkä nimissä näitä lääketutkimuksia voidaan suorittaa ja joka on myös edellytys suuren
joukon työllistämiseen näiden potilaiden vapauden ja terveyden kustannuksella.



TAUTIIN YHDISTETYT CCL22 KOHONNEET ARVOT JA NIIDEN YHTEYS MAM-E17 ROTTAAN
Kohonneet CCL22 arvot oli tämän tutkimuksen mukaan yhdistetty selvästi hallusinaatioihin,
disorganization ja huonoon verbaaliseen ulosantiin mikä herättää suurta kyseenalaista toimintaa
näiden lääketieteellisesti olemattomien tautien käyttämistä ihmiskoealustoina minkä nimissä näillä
ihmisrotilla ,jotka myös myös maamme vankimielisairaalan potilaina tunnetaan, voidaan käytännössä
suorittaa lääketieteen saralla ihan mitä vain lääketestausta ja tutkimusta kun heidän
immuunijärjestelmä on ensin saatu jonkinlaiseen hätätilaan ties minkä yhdisteen avulla.

Turun yliopisto missä on suoritettu Maija Karjalaisen toimesta tutkimus MAM-e17 rotalla joka
keskittyi skitsofrenian mallintamiseen MAM-e17 rotalla. Se mikä näiden lääketieteellisten
olemattomien tautien kanssa myös herättää suurta epäilystä on että tällekin rotalle tämä skitsofrenia
saatiin syöttämällä mitotoksiini metyyliasoksimetanoliasetaattia. Potilaat jotka saavat näitä
psykoosidiagnooseja maamme sairaanhoidossa on liiankin lähellä tämän MAM-E17 rotan tapausta, eli
sitä että nämäkin potilaat joille on langetettu lääketieteellisesti olematon tauti kuvitteellisen taudin
oirekuvineen, olisikin piilossa oleva rikos missä joku henkilö on päässyt lisäämään jotain jonkin
henkilön ruuan taikka juoman sekaan taikka että psykoosi olisi jonkin lääkeaineen katoamisesta
elimistöstä aiheutuva sivuoire, kuten Lasosellekin kävi Imatralla.

On myös äärimmäisen epäilyttävää, että näiden lääketieteellisesti olemattomien tautien oirekuviin
kuuluu näiden potilaiden kertomukset kuinka heitä myrkytetään ja kuinka ne on käännetty harhoiksi
kaikki tietävän tri Auervaaran kertomana.

https://www.utupub.fi/bitstream/handle/10024/118712/3374_001Kajalainen.pdf?sequence=2&isAll
owed=y

KARJALAISEN KÄÄNNYTTÄMINEN
Karjalainen on hyvä esimerkki yhdessä muiden tutkijoiden jotka nimensä laittavat näihin tutkimuksiin,
kuinka turun yliopiston kaverikerho pystyy käännyttämään nuoret kandit uskomaan näitä
lääketieteellisesti olemattomia tauteja jotka ovat myös tae heidän omalle palkanmaksulleen ja
akateemisille urilleen, joka tähtää lääketieteen eteenpäin viemisen näiden ihmisrottien avulla kun
ihmisten hermo- ja immuunijärjestelmää tutkitaan näiden kuvitteellisten ja lääketieteellisesti
olemattomien tautien nimissä. Tämä myös palvelee suuressa mittakaavassa koko suomalaista
lääketiedettä, joka on täysin riippuvainen näistä potilaista jotka toimivat lääketieteen luonnonvaroina.

https://www.utupub.fi/bitstream/handle/10024/118712/3374_001Kajalainen.pdf?sequence=2&isAllowed=y
https://www.utupub.fi/bitstream/handle/10024/118712/3374_001Kajalainen.pdf?sequence=2&isAllowed=y








KUVITTEELLISEN TAUDIN IMMUNOLOGISET MUUTOKSET
Kun nämä lääketieteellisesti olemattomat taudit kuitenkin yhdistetään niinkin voimakkaasti
immunologisiin muutoksiin jotka ovat tämän tutkimuksen tekijöiden mukaan sytokiinien ja
kemokiinien kohonneet arvot veressä ja aivoselkäydin nesteessä sekä keskushermoston
immuunisolujen toiminnan muutokset, jää tottakai mietityttämään mitä näille potilaille on syötetty
kun heidän koko immuunijärjestelmä on mennyt näin sekaisin mukamasten jostain “luonnollisesta”
taudista? Ja kuinka muka lääketiede ei olisi tätä selvittänyt esimerkiksi 6-vuoden aikana?



Potilaat joille on syötetty jotain äärimmäisen myrkyllistä yhdistettä
Lääketieteen kirjallisuuteen pintaraapaisun tehneenä, on hyvin todennäköistä että nämä potilaat ovat
saaneet jotain äärimmäisen myrkyllistä ainetta, joka sitten laittaa heidän elimistönsä hermo- ja
immuunijärjestelmän tällaiseen hätätilaan. Tämänkaltainen yhdiste joka näiden potilaiden elimistön
laittaa tällaiseen tilaan, ei välttämättä esiinny luonnossa normaalisti vaan on lääketieteen tutkijoiden
kehittelemiä ja seurausta kun tämä lääketieteen osa-alue on tutkimuksissaan mennyt yhdisteissä
alueelle joita ei esiinnyt luonnossa normaalisti, koska jos nämä taudit olisivat luonnossa normaalisti
esiintyviä tauteja, niiden mekanismit olisi jo aikapäiviä selvitetty.

MAM-E17 rotan yhteys schizophreniaan
Näitä kuvitteellisia tauteja kuitenkin voidaan simuloida MAM-E17 rotalla korruption pyhätössä eli
turun yliopistossa, joka on kerännyt suomeen kaikki maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen
ihmisen perilliset yhden ja saman katon alle jatkamaan nazi Mengelen tutkimuksia nykylääketieteen
avulla mikä onkin keskittynyt aivotutkimukseen mihin tohtori Mengele ei kerennyt etenemään kun
liittoutuneet pysäyttivät yhden kaikkien aikojen hulluimman tiedemiehen joka todistettavastikin olisi
ansainnut paikkansa turun vankimielisairaalassa yhdessä turun yliopiston äärimmäisen
korruptoituneiden professorien kanssa ja ketään muita näihin paikkoihin ei pitäisi laittaakaan.
Mengele jonka innoittamina koko turun yliopiston psykiatrian osasto tietenkin on ja jotka myös pitäisi
pysäyttää mitä pikimmiten, ettei lisää syyttömiä suomen kansalaisia lavastettaisi olemattomiin
tauteihin joiden avulla joidenkin tohtorien akateemisia uria pönkitetään.

Tautia yhdistävät tekijä rotan ja ihmisen välillä on heille syötetty yhdiste
Tämän MAM-E17 rotan sairauden mallintamisen välinen yhteys potilaisiin, joilla on lääketieteellisesti
olematon ja kuvitteellinen tauti on heille syötetty kemiallinen yhdiste, tosin ihmispotilaiden
tapauksessa sitä ei tuoda ilmi vaan tämä ignoorataan tietoisesti minkä selittämättömyyden päälle
nämä taudit on rakennettu ja joiden nimissä turun yliopiston professorit voivat suorittaa ihmisen
immuuni ja hermojärjestelmän tutkimista näiden ihmisrottien avulla ja tätä totuutta ei ilmeisesti
haluta paljastaa koska se on luonut lääketieteelle näin ihanteelliset olosuhteen ihmiskokeiden
mahdollistajaksi kuvitteelisen ja olemattoman sairauden nimissä.

AIEMPIEN TEORIOIDEN KUMOAMINEN tutkimuksessa
Sivulla 2 lainaus:
“These observations are not in line with the hypothesis of excessive microglial activation in
schizophrenia. Further, the cellular origin of reduced TSPO expression in absence of robust immune
stimulation is largely unresolved”

On ilmiselvää että minä en voi ottaa kantaa tämäntasoiseen väittämään lääketieteen näkökulmasta ja
todistaa niiden totuudenmukaisuuksia taikka epätotuutta. Tästä kyllä saa selvästi sellaisen kuvan, että
tätä aluetta halutaan tutkia lääketieteen tutkijoiden toimesta, joka kasvattaa heidän akateemista uraa
näiden potilaiden vapauden ja terveyden kustannuksella.



Microglia hyypoteesi mitä ilmeisemmin oli pinnalla yhteen aikaan kun tämän solun toimintaa
lääketieteen tutkijat halusivat sitä tutkia tämän taudin nimissä mutta nyt on siirretty uusiin
tutkimuksiin ja aiemmat teoriat tottakai kumotaan.

Koska minulla on suuri epäilys, että näihin lääketieteen tutkimuksiin liittyy laittomat toimet näiden
potilaiden kustannuksella joiden avulla kasvatetaan joidenkin tutkijoiden akateemisia uria, on
ilmiselvää, ettei näiden tautien syntymekanismeja tulla koskaan selvittämään taikka löytämään ja ne
muuttuvat kaiken aikaa riippuen siitä, mitä sitten ikinä halutaankin tutkia näiden ihmisrottien avulla
joilla on kuvitteellinen ja lääketieteellisesti olematon tauti.

Jos tapaus on ja kuten sitä epäilen, rikollista toimintaa ja tutkijat sekä professorit turun yliopistossa
tiedostavat tämän, ei heidän sanomisiaan tietenkään voida mitenkään uskoa, koska syytteet mitä
tämänkaltaisesta rikoksesta seuraisi, sen tunnustaminen tottakai sotii täysin yksilön selviytymisen
kanssa mikä estää näiden tutkijoita ja professoreita puhumasta totta tämän toiminnan rinnalla.
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